
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи 2019/2020

Дата 30.11.2019 Време 15 : 30 Место Скопје Сала СРЦ Кале Полувреме
ЕКИПА А РК Работнички од Скопје Капацитет на сала 1000 13 21
ЕКИПА Б РК Пролет 62 од Скопје Гледачи 30 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црвена Екипна казна Играч Време 23 39

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 15:31 1 Куртановиќ Мурат 159 0 1 0 19 28

Т2 2 Осман Намук 176 17 1 20 1 1 19 29

Т3 3 Михајловиќ Саше 171 0 2 03:55 25:30 49:17 49:17 2 1 19 30

7 М 7 Фиданов Мартин 172 0 11:09 2 2 20 30

Досу. 6 11 Стефаноски Стефан 162 0 2 3 20 31

Реал. 5 12 Перчуклиевски Нино 646 0 3 3 20 32

18 Темелкоски Евгениј 175 8 9 30 39 4 3 4 20 33

20 Кочаров Стефан 170 6 17 45 60 4 4 4 20 34

23 Кочаров Михаил 157 0 4 5 21 34

28 Виларов Петар 156 0 5 5 21 35

33 Јосифовски Бранко 167 0 5 6 21 36

71 Палевски Давор 155
1 3 10 14 21 22 28 35
37 40 44 48 54 56

14 8 6 6 22 36

90 Богоевски Ненад 168 0 6 7 22 37

92 Џепаровски Марко 647 0 6 8 22 38

6 9 22 39

7 9 23 39
А Чивлачки Слободан 674

23

7 10

Б 7 11

Ц 8 11

Забелешка Д 9 11

  ДА
7 М

Мин 10 21 22 44 7m 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 71 71 71 71 23 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес Зелена Екипна казна Играч Време 9 14

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14

Т1 1 Кристо Кристијан 329 0 10 15

Т2 4 Аларов Михаил 336 6 11 13 30 37 5 6 11 15

Т3 5 Додевски Виктор 6 58 1 11 16

7 М 7 Давитковски Кристијан 334 20 21 50 54 4 10 15:55 20:45 11 17

Досу. 7 9 Матовски Димитар 1 55 56 2 11 18

Реал. 6 10 Манев Бојан 338 46 53 57 3 42:23 48:37 58:11 58:11 11 19

11 Јовановски Бојан 11 5 1 12 19

12 Коруновски Дарко 333 0 12 20

13 Гроздановски Виктор 331 15 26 47 52 4 13 20

15 Андоновски Ласко 327 0 13 21
16 Кизиќ Никола 337 0 14 21

18 Џонов Иван 335
2 10 12 15 18 23 23 28
38

9 14 22

19 Мајнов Доне 330 0 14 23

21 Гичев Марио 701 25 36 41 42 43 5 15 23

23 Стојановски Стефан 332 4 8 22 40 4 9 15 24

24 Блажевски Далибор 14 51 1 16 24

А Тотиќ Петар 340

39

17 24

Б Матлиески Никола 339 17 25

Ф Грозданов Александар 341 17 26

Забелешка Д 17 27

 ДА
7 М

Мин 7m 2 12 18 38 45 51 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 17 28

 НЕ Игр 18 18 18 18 18 24 18 28

Дежурен лекар Спировски Виктор Скопје Судија А Димитар Георгиевски
Записничар Неделковски Бојан Скопје Судија Б Дејан Георгиевски

Мерач на време Томислав Филиповски Скопје Контролор Зоран Кимовски


